
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU
OBCE MALÁ SKÁLA v souladu se zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů
ŽÁDOST PRO ROK 2022

DOTACE
NÁZEV PROJEKTU/ČINNOSTI

(účel dotace) Nákup stanu 3x6m Profi Steel
PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY

PROJEKTU (VČETNĚ Dp]En 199OOKČ

P,l,oh,,0VYŠE POŽADOVANE DOTACE V KČ 150®KČ ČJ, ň13%,22/C¥j
M.k

MÍSTO REALIZACE PROJEKTU Vythujo: Michal
(PŘEVAŽUJÍCÍ) Malá Sk"a

ÚDAJE O ŽADATELI
||l|l||||||||||||||I|||I|Il|l|ll|||||
'mmmssu° /} N' '

Žadatel (přísný název dle stanov, ZL)
Automotoklub Malá Skála z.s,

Forma právnické osoby (např.
·polek4 nadace, apod.) Zapsaný spolek

Sídlo žadatele (shodnC sc stanovami.
ZL) Malá Skála,Labe172,46822

IdentifikačM číslo 22769633

Předmět činnosti žadatele Pořádání akci s motoristickou tématikou

Internetové stránky Žadatele www.densembeckem@webnode.cz

Zástupce Žadatele
Jinéno, příjmcní, právni důvod
zastoupcní Pavel Hořák,předseda spolku ,
Ulice, obec, psč Labe 172,Malá Skála

Tekfon
E-mail
Fax

Identifikace osob s podílem v této
právnické osobě u O výši tohoto
podílu (jen u obchodních korporací)

Identiňkace osob, v nichž má
právnická osoba přímý podíl a o
výši tohoto podílu

Bankovní spojení (peněžní ústav) FlO Banka
Pŕedčisliúčtu - číslo účtu l kód banky

Osoba zodpovědná za žádost
Jméno, příjmení Pavel Hořák
Telefon:
E-mail:

Stránka I z 3



ÚDAJE O ČINNOSTI/PROJEKTU

Poph projektu.(zákla&f realizaČní pIán, rozpis Činnosti, propozicc jcdnorámvC akc% co p'ojekt řeŠí)
Nákup stanu který bude využíván při akcích pořádaných AutomotoHuÚm(Motmaz,Den $ eMBéčkem...)

" čmá Škilpina (No kdK},ic EKDjckt určcn, počet lidí, Ž

Akce pořádané AMK jsou určeny pro motoristy i širokou veřejnost.

_ . .Casový hannmogmm '"·

'..~é"f- 1,1.2022 Úkon&níi 31,12.2022

Odůvodnění žádosti
Stan bude sloužit jako náhrada za stan stávajici,který je již na hranici životnosti.

Sezn&m příloh žádosci
äwť

Slránkí| 2 e. ;



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdiv€ že neutajuje Žádné okolnosti,
důleŽité pro posouzení projektu.

Dále Žadatel prohlašuje, že

· má vyrovnány všechny závazky vůči obci Malá Skála a státu,
· na jeho majetek nebyl prohláŠen konkurz nebo proti němu nebylo zahájeno insolvenční

řWní, nebyl konkurz zrušen pro nedostatek majetku žadatele nebo není v likvidaci,

· žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný Čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem jeho činnosti nebo trestný Čin proti majetku - tato podmínka se vztahuje
na osoby vykonávajĹcÍ fůnkci statutárního orgánu nebo vŠechny Členy statutárního
orgánu,

· s ohkdern na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve mění pozdějších
předpisů, souhlasí se zpracováním svých osobních Udaju uvedených v této žádosti obcí
Malá Skála pro účely dotačního řízení,

· všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Malá skála dne 8r9,2022
r'n ^ l. ^ o-<^ ĺ-^

Podpis žadatele/osoby oprávněné jednat
za žadatele, razítko

K ŽÁDOSTI JE TŘEBA PŘIPOjIT:

l. Kopii smlouvy o běžném úČtu nebo kopii výpisu z úČtu (k bankovnímu spojení uvedenému
v žádosti).

2. Kopii dokladu jednoznačně prokazujícího právní subjektivitu Žadatele (např. stanovy,
výpis z obchodního rejstříku, zřizovací listiny, apod).

3. Doklad o oprávněnosti osoby jednat za právnickou osobu (např. jmenovací dekret, zápis
o zvolení členů statutárního orgánu, plnou moc, apodj·

Ě9E!!ů Tyto doklady se přikládají s prvnížádostí a následně pouze při měně lidaju.

Wqzornění
Neúplné vyplnění žádosti a uvedeni nepravdivých údajů je důvodem k vyřazení žádosti.

Shánka3 z3


